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MaHenbHas po3eTka ¢ 3a3eM/. KOHTAKTOM, npsiMas - 6enbr./dpaHu. cuctema, dnaHew 75x75

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 7140
Koo EAN 4024941071406
pynna npoaykumm MaHenbHas po3eTka ¢ 3a3eMJ1. KOHTaKTOM,

6enbr./ppaHu. cuctema

Cwnna Ttoka 16 A
Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue cas 2 dpasbl+PE

250 B
YacToTa MepemeHHnIn Tok (AC)
CrteneHb 3awuThbl IP54

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

1/4



[ |
__
- B a I s www.bals.com :29.02.2024

OnucaHve nsoenus

MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiseT npnbopa Kopnyc cununin RAL 5015, OTknaHas Kpblwka CUHAS
RAL 5015

CoeaunHeHune BuHT.knemMma ¢ ronoekoi

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens 4,0 Mm2

KabenbHblii BBOL, null

BbicoTa npubopa, MM 75mm

UunpuHa npubopa, MM 75mm

I ny6buHa npubopa, MM 53mm

BepTtuk. pasmep cnaHua, Mm 75mm

Mopwu3. pasmep hnaHua, Mm 75mm

BepTuk. pacctosiHue Mexay oTBEpCTUAMU, MM 60mm

"opwu3. paccTosHMe Mexay OTBEPCTUAMU, MM 60mm

Matepunan kopnyca Monvnamng

KoHTakThl KoHTakTHas nognoxka ns TepMoCTOMKOro

matepmnana, KoHTakTbl 13 HI/IKeJ'II/IpOBaHHOIZ naTtyHun

npo4yne TexHn4eckmne Xxapaktepuctumkn

[NookntoyeHne BbINONHAETCS C O6paTHOIZ CTOPOHHbI,
Co cpenHWM 3a3eMn. KOHTaKTOM, 6enbr./cppaHL.
cucTema

CO 3HAKOM MOJ/I0TKa

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

2/4



Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.076 kr / null

null

18T

4024941071406

53 mm

75 mm

75 mm

0,077 kg

298,125 ccm

null

20 ST

4024941975254

275 mm

175 mm

137 mm

1,645 kg

5737,5 ccm
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